ESTADO DE RORAIMA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
COMISSÃO SETORIAL DE LITAÇÕES

Secretaria de Estado da Saúde – SESAU

Rua Madri, 180 – Aeroporto - CEP: 69310-043. Fone: (95) 2121-0516/0517 e 0584

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - 01

PROCESSO Nº 20101.001444/2020.93

PROCESSO: 20101.001444/2020.93 – INTERESSADO: SESAU. A

Secretaria de Estado da Saúde de Roraima-SESAU/RR torna público aos interessados em

participar da DISPENSA DE LICITAÇÃO do processo supracitado, cujo objeto

Contratação em “Caráter Excepcional” de Empresa Especializada para prestação de serviços

contínuos de motoristas para atender as Unidades de Saúde Estaduais da Capital e do Interior,

conforme disposto no Anexo II, a Comissão Setorial de Licitação – CSL receberá as

Proposta de Preços e documentação de habilitação, de acordo com as quantidades e

especificações técnicas constantes no Projeto Básico. O Projeto Básico ficara disponível aos

interessados no site www.saude.rr.gov.br. As propostas e documentação exigidas serão

recebidas impreterivelmente até as 10h (horário local) de sexta-feira, dia 24 de julho de

2020. As propostas e documentações exigidas serão recebidas via e-mail:

comissao.csl.1444@saude.rr.gov.br, o processo também estará disponível na

plataforma SEI!.

Boa Vista – RR, 21 de julho de 2020.

Marcelo de Lima Lopes

Secretário de Estado da Saúde/SESAU

http://www.saude.rr.gov.br/
mailto:comissao.csl@saude.rr.gov.br